Anexo I – Termo de Referência, na Modalidade Pregão Eletrônico para as Empresas: 

MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA, CNPJ: 03.688.940/0001-03, detentora do 

lote: Lote 2 - (10 unidade de CABO COAXIAL 4MM + BIP 2X26 DUPLA BLINDAGEM 

HD), pelo valor unitário de R$ 130,00 (cento e trinta reais) e valor total do item R$ 

1.300,00 (mil e trezentos reais); OMP DO BRASIL LTDA, CNPJ: 05.075.877/0001-65, 

detentora do lote: Lote 3 – (15 unidades de CADEIRA MODELO PRESIDENTE  MY 

CITY), pelo valor unitário de R$ 3.514,00 (três mil e quinhentos e quatorze reais) e valor 

total do item R$ 52.710,00 (cinquenta e dois mil e setecentos e dez reais); Lote 4 – (10 

unidade de CADEIRA MODELO INTERLOCUTOR FIXA), pelo valor unitário de R$ 

2.560,00 (dois mil e quinhentos e sessenta reais) e valor total do item R$ 25.600,00 

(vinte e cinco mil reais); Lote 6 – (26 unidades de CADEIRA DE DIÁLOGO FIXA  MY 

CITY PEOPLE), pelo valor unitário de R$ 1.100,00 (mil e cem reais) e valor total do item 

R$ 28.600,00 (vinte e oito mil e seiscentos reais); MERAKI MOVEIS COMERCIO E 

SERVIÇOS EM LICITAÇÃO LTDA, CNPJ: 34.814.092/0001-65, detentora do lote: Lote 

5 – (20 unidades de CADEIRA OPERACIONAL GIRATÓRIA Plaxmetal Flash 

Presidente), pelo valor unitário de R$ 1.150,0000 (mil e cento e cinquenta reais) e valor 

total do item R$ 23.000,00 (vinte e três mil reais); IEDA MARIA URIAZENIKI, CNPJ: 

43.670.210/0001-08, detentora do lote: Lote 7 - (01 unidade de SOFÁ MODELO 

CHESTERFIELD), pelo valor total de R$ 17.000,00 (dezessete mil reais; Lote 8 - (06 

unidades de POLTRONA MODELO CHESTERFIELD), pelo valor unitário de R$ 

7.500,00 (sete mil e quinhentos reais) e valor total do item R$ 45.000,00 (quarenta e 

cinco mil reais); G.I.S COMERCIAL SANTANA LTDA, CNPJ: 27.247.832/0001-63, 

detentora do lote: Lote 11 - (12 unidades de COMPUTADOR ALL IN ONE, CORE I7 

Dell) pelo valor unitário de R$ 7.200,00 (sete mil e duzentos reais) e valor total do item 

R$ 86.400,00 (oitenta e seis mil e quatrocentos reais); ELITH INFORMATICA LTDA, 

CNPJ: 44.450.107/0001-07, detentora do lote: Lote 12- (02 unidades de NOTEBOOK 

NOVO COM PROCESSADOR: 13ª GERAÇÃO INTEL, Dell Inspiron), pelo valor unitário 

de R$ 6.887,99 (seis mil, oitocentos e oitenta e sete reais e noventa e nove centavos) e 

valor total do item R$ 13.775,98 (treze mil, setecentos e setenta e cinco reais e noventa 

e oito centavos); CAROLINE DISQUE DA SILVA, CNPJ: 40.260.072/0001-92, 

detentora do lote: Lote 13 - (10 unidade de NOTEBOOK CORE I5 FULL HD DE 15.6’ 

VAIO), pelo valor unitário de R$ 3.140,00 (três mil e cento e quarenta reais) e valor total 

do item R$ 31.400,00 (trinta e um mil e cento e quarenta reais); VENDOR - 

INFORMÁTICA, IMPORTAÇÃO, INDÚSTRIA, COMÉRCIO, RECARGA E 

MANUTENÇÃO LTDA, CNPJ: 27.193.666/0001-60, detentora do lote: Lote 14 – (02 

unidade de SMART TV 55" 4K SAMSUNG), pelo valor unitário de R$ 3.071,00 (três mil 

e setenta e um reais) e valor total do item R$ 6.142,00 (seis mil e cento e quarenta e 

dois reais); SEVENTEC COMERCIO LTDA, CNPJ: 08.784.976/0002-95, detentora do 

lote: Lote 15 – (02 unidades de IMPRESSORA LASER MULTIFUNCIONAL COLORIDA 

BROTHER MFC-L8900 CDW), pelo valor unitário de R$ 5.880,00 (cinco mil e oitocentos 

e oitenta reais) e valor total do item R$ 11.760,00 (onze mil e setecentos e sessenta 

reais);  

Barra do Turvo, 09 de dezembro de 2024. 

Elizabete de Oliveira 

Presidente da Câmara Municipal